SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Draaibanken

qurn:l

RAMO A42

Machine occasion N° de stock : A3337

Type A 42

Jaar 1993
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# SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Hoogte van de punten
Diameter boven de bank
Diameter boven de treinkaart
Spilboring

Spindelsnelheid

Aantal metrische stappen
Metrische stappen

Motor (PK)

Gewicht

Afmetingen

Draad diameter

Draai lengte 1500 mm

3 bekkenboorhouder en snelspanner van het type Multiflix

BUYING-SELLING-EXPERTISE

210 mm

420 mm

210 mm

42 mm

31 - 2500 tr/min
15

0.8-7mm

12 PK

2195 Kg

2760x1800x1600 mm

1500 mm
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